## Lundi avant la Ste-Marguerite (14 juillet) 1390

Requête devant l'Official de Périgueux, faite par noble **Marguerite de BRUZAC**, damoiselle, veuve de feu vénérable et discret homme messire **Guillaume ARAMOND « de Bonneguise »**, licencié en lois, disant que son mari venait de passer de vie à trépas, et demandant à être confirmée comme tutrice de leurs enfants mineurs **Bertrand, Picarde, Bonne, Guillaumette et Isabelle de BONNEGUISE**, héritiers universels communs et indivis de son mari, mort intestat. Le juge la confirme comme tutrice et lui fait prêter serment.

*Nos Officialis Petragor. Notum facimus universis et singules presentes litteras inspecturis quod constituta in sue personaliter ... nobila Margarita de Brusaco / domicella relicta quondam venerabili et discreti viri domini Guillelmus Aramundi de Bonaguia licenciati in legibus nupper defuncti nobis exposuit et significavit / ... quod cum dictus quondam dominus Guillelmus Aramundi maritus suis nuper decessit et dies suos clausit extremos relictis seu supersitibus quicq ... / et ipsius Margarite uxore sue videlicet Bertrando, Picarda, Bona sive Bono, Guillema et Yzabeli de Bonaguia, liberis suis et dicte Margarite, inpuberibus qu... / patri suo heredes successores universales communitis et equis portio ... eius liberi naturales et legitimi et proximores de quem ipsius ab intestato in omnis... / et / singulis bonis rebus et hereditus suis quibuscumque tam pro eius liberi naturales et legitimi et proximores de quem ipsius ab intestato prefatique liberi impuberes o... / -quotuque tutore ...bat eoque pleni nidigebat qui isos liberos et eorum bona reget gubernares ut fidelis administratores et ipsius ... / mater liberorum pro dictorum ... de jure dicta tutela dictorum liberorum suorum debet velit et affectet dictum tutelas ipsorum liberorum suorum in se recipe.. / et valitate liberorum suorum predictorum. Supplicavit nobis dicta Margarita mater et nonnulli alii presentes et ... ac de que ipsorum liberorum suorum / ... per nos ipsam Margaritas soretutite liberorum suorum predictorum de jure et eisdem liberis provideri per nos de tutrice et de ... / fidelo de dicta Margarita de Brussaco eorum matrice et dictam tutelas de jure debitam predictae eorum matri confirmari eius supplicator / per nos audita et admissa tamque juri conson. et rationi nos dictus Officialis declaramus dictam tutelas deberet dicte Margarite de jure et / ipsam Margaritam ... .. ad tutelam predictam recipiendam ... .. eorum de Bonaguia ... .. / ... tutrice uter... de dicta Margarita eorum matre per... .. providendum et dictam tutelam ipsorum liberorum ... de jure / debitam confirmari jure solemnitate prout de aut observati queque Margarita tutelas predictam gratis et sponte in se recipis promisi / et jurati ad ce super sancti evangeli corporali tacto libro in sua tutela et tota regentem et administracionem dictorum liberorum et bonorum suorum bene et / fidem se habere valia dictorum liberorum suorum impuberorum procurando et imp... pro viribus c...tado et que ipsos liberos et bona eorum bene et fideliter / administravit et .... vit pro possessione de ipsius jure ... et verum facere infra temporis a jure statutum et de omnibusque ad h... / et ad manus suas dependens de bonis eorum ... ..*